
DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

Smluvní strany:
1. Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol
se sídlem: Rohová 540/4, 165 00 Praha
zastoupená: Mgr. Janou Němcovou, řed itelkou
lČ: 45242950

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Junák - český skaut, Liberecký kraj, z.s.
se sídlem: zemědělská 302/18a, 460 08 Liberec 8
lČ: 70900973

(dále jen ,,Dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnáni:

Článek l.
Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinnosti ze závazkového vztahu
a nahrazeni starého závazku novým.

2. Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu na pronájem chaty Seleška na základě objednávky
uvedené v příloze této dohody (dále jen ,,Smlouva").

3. Objednatel má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost Smlouvu zveřejnit
prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 dost. 1 zákona o registru smluv smlouva, na níž se
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejněni.

4. Objednatel zveřejnil Smlouvu v registru smluv dne 10. 6, 2020
5. Vzájemná plněni ze smluvního závazku proběhla částečně před datem zveřejněni, tedy před

účinností smlouvy.
6. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z hlediska

účinnosti Smlouvy.

Článek II.
Narovnání

1. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinnosti
(závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím
(neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou předpokládaných, a to tak, že veškerá takto vzniklá
práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy a povinnostmi, jež by stranám vznikly,
a to at' již s ohledem na ustanoveni Smlouvy či obecně závazného právního předpisu, pokud by
Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo
neposkytnutí (neučinění) plnění anebo ostatních úkonů Smlouvou předpokládaných, jakož i ke
všem ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma
smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že smluvním stranám
budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva



a povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, a to přinejmenším z titulu
této dohody o narovnáni.

2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, které bylo uskutečněné před účinností smlouvy, nepovažuji
za bezdůvodné obohaceni, ale jako plnění dle této Dohody.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze Smluvních stran obdrží po jednom
z nich.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Poučeni o zpracování osobn ich údajů: veškerá ustanoven j, práva a povinnosti jsou uvedeny
ve vnitřním předpisu DDM.

4. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavíraji svobodně, vážně a nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne 10. 6. 2020 V L d,, ,ALY

Mgr. Jana Němcová,
ředitelka DDM
Oům dětí a rnládeže
praha 6 - Suchdol

Rohová 540/4, 165 00 Praha - Suchdol
lČ: 45242950

(Ĺ)

Příloha:
Objednávka ze dne 19. 7. 2019

junák - český skaut, Liberecký kraj, z.s

'" "" JUnák - český skaut,(4 Ľ' Lberecký kraj, z. s.
." ' L'" ZeMdělská 302/18a

']1-·" 46008 Liberec 8
lČ: 70900973, cv. č, 510 (jj)


